DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SMARTPHONES NA SALA DE
AULA: EFEITOS COGNITIVOS NA APRENDIZAGEM RECORRENTES AO USO VICIOSO
de autoria de ISADORA NATALLY FREITAS LEITE, YASMIN YAMINE ALLI, EMILY
VICTORIA MORENO DE AMORIM, GIOVANNA BEATRIZ MENDONÇA SILVA, MARIA
APARECIDA DOS SANTOS, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-
3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104404

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104404